

ApS Gammelmark 20
Torumvej 15, 6660 Lintrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 53 09 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Hans Brun Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Gammelmark 20 Tornumvej 15 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 35 53 09 67
	Stiftet: 14. november 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Aksel Buchholt, Formand Thomas Askov Andreasen Hans Gejl Peter Mamsen Christian Schultz Svend Kjær Amstrup Jensen Morten Iver Thorøe Hans Brun Hansen
Direktion	Aksel Buchholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Linkogas A.m.b.A

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med produktion og salg af el og varme, og anden efter bestyrelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed og drift af udlejningsejendommen Gammelmark 20 til sekundær aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	662.041	681.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.530	-333.539
Andre driftsomkostninger	-76.887	-147.295
Driftsresultat	251.624	200.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.080	-64.339
Resultat før skat	200.544	136.116
Skat af årets resultat	-52.981	-29.945
Årets resultat	147.563	106.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.563	106.171
Disponeret i alt	147.563	106.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.284.658	1.506.595
Produktionsanlæg og maskiner	2.167.706	2.447.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.452.364</u>	<u>3.953.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.452.364</u>	<u>3.953.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.975	274.026
Udskudte skatteaktiver	13.274	66.255
Andre tilgodehavender	1.107.256	749.540
Periodeafgrænsningsposter	12.453	58.276
Tilgodehavender i alt	<u>1.727.958</u>	<u>1.148.097</u>
Likvide beholdninger	<u>966.580</u>	<u>63.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.694.538</u>	<u>1.211.874</u>
Aktiver i alt	<u>6.146.902</u>	<u>5.165.861</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	<u>1.911.608</u>	<u>1.764.044</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.992.608</u>	<u>1.845.044</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>971.654</u>	<u>1.044.026</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.654</u>	<u>1.044.026</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	72.342	1.133.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.589	201.178
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.526.490	786.711
	Anden gæld	9.219	4.996
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.182.640</u>	<u>2.276.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.154.294</u>	<u>3.320.817</u>
	Passiver i alt	<u>6.146.902</u>	<u>5.165.861</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>50.880</u>	<u>64.339</u>
	<u>51.080</u>	<u>64.339</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.043.996</u>	<u>72.342</u>	<u>971.654</u>	<u>663.563</u>
	<u>1.043.996</u>	<u>72.342</u>	<u>971.654</u>	<u>663.563</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.043 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.285 t.kr.

Til sikkerhed for handel af grund, har selskabet stillet indestående i pengeinstitut på 236 t.kr. til sikkerhed for gennemførelse heraf.

Aksel Buchholt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-191759168675
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 17:10:57
Underskrevet med NemID

Aksel Buchholt

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-191759168675
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 17:10:57
Underskrevet med NemID

Thomas Askov Andreasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-959279546399
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:35:12
Underskrevet med NemID

Hans Gejl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-561278100680
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:41:25
Underskrevet med NemID

Peter Mamsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-660475914873
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 09:49:27
Underskrevet med NemID

Christian Schultz

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-872888372269
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 19:21:29
Underskrevet med NemID

Svend Kjær Amstrup Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-085185025341
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 08:41:07
Underskrevet med NemID

Morten Iver Thorøe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-583823587560
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 22:01:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Brun Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546783903367
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 15:52:02
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 09:44:34
Underskrevet med NemID

Hans Brun Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-546783903367
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 10:24:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3ccd66Qqrrt247175568

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.